
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

09 липня 2024 року м. Чернігів   № 441

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 19 від 04.07.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 04 липня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 04 липня 2024 року 
№ 19, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Титенко Вірі Михайлівні за заявою № ЗВ-19.06.2024-113278 
(рішення № 443 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.2. Титенку Ігорю Вячеславовичу за заявою № ЗВ-19.06.2024-113283 
(рішення № 444 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.3. Титенко Любові Іванівні за заявою № ЗВ-19.06.2024-113280 
(рішення № 445 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.4. Титенку Вячеславу Володимировичу за заявою № ЗВ-19.06.2024-
113281 (рішення № 446 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.5. Титенку Олексію Вячеславовичу за заявою № ЗВ-19.06.2024-
113282 (рішення № 447 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.6. Олійник Оксани Володимирівни за заявою № ЗВ-20.06.2024-113576 
(рішення № 448 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.7. Шилу Володимиру Петровичу за заявою № ЗВ-14.06.2024-112593 
(рішення № 449 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.8. Остапенко Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-14.06.2024-
112599 (рішення № 450 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.9. Лепській Любові Володимирівні за заявою № ЗВ-11.09.2023-45705 
(рішення № 451 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.10. Красножон Аллі Єгорівні за заявою № ЗВ-28.01.2024-79887 
(рішення № 454 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.11. Хропатій Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-05.06.2024-
110601 (рішення № 458 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.12. Дейнеко Антоніні Прокопівні за заявою № ЗВ-02.06.2024-109833 
(рішення № 459 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.13. Васильчуку Олександру Івановичу за заявою № ЗВ-14.02.2024-
84259 (рішення № 460 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.14. Йовенко Інні Миколаївні за заявою № ЗВ-05.04.2024-96134 
(рішення № 461 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.15. Пугач Надії Василівні за заявою № ЗВ-31.05.2024-109448 (рішення 
№ 462 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.16. Артюх Поліні Іванівні за заявою № ЗВ-09.05.2024-103315 (рішення 
№ 463 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.17. Капірулі Євгенії Вікторівні за заявою № ЗВ-22.06.2024-113819 
(рішення № 464 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.18. Пилі Олегу Миколайовичу за заявою № ЗВ-08.01.2024-75206 
(рішення № 465 від 04 липня 2024 року, що додається);



3

1.19. Барбаш Ніні Гаврилівні за заявою № ЗВ-12.06.2024-112099 
(рішення № 466 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.20. Андреєвій Ларисі Сергіївні за заявою № ЗВ-23.06.2024-113899 
(рішення № 467 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.21. Пугачу Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-30.05.2024-
109390 (рішення № 468 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.22. Кужельному Володимиру Михайловичу за заявою № ЗВ-
28.05.2024-108794 (рішення № 469 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.23. Кугмерову Вадиму Валерійовичу за заявою № ЗВ-26.04.2024-
101045 (рішення № 470 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.24. Москаленку Михайлу Михайловичу за заявою № ЗВ-21.04.2024-
99721 (рішення № 471 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.25. Парамонову Володимиру Павловичу за заявою № ЗВ-06.05.2024-
102619 (рішення № 474 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.26. Рева Тетяні Андріївні за заявою № ЗВ-02.04.2024-95358 (рішення 
№ 475 від 04 липня 2024 року, що додається);

1.27. Полевик Марії Володимирівні за заявою № ЗВ-09.06.2024-111361 
(рішення № 476 від 04 липня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:

2.1. Семиног Сергію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-07.04.2024-96530 
(рішення № 452 від 04 липня 2024 року, що додається);

2.2. Романенко Тетяні Віталіївні за заявою № ЗВ-06.06.2024-110790 
(рішення № 453 від 04 липня 2024 року, що додається);

2.3. Стародубцю Руслану Миколайовичу  за заявою № ЗВ-05.06.2024-
110665 (рішення № 455 від 04 липня 2024 року, що додається);

2.4. Сірику Сергію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-19.03.2024-91925 
(рішення № 472 від 04 липня 2024 року, що додається);

2.5. Москаленко Дар’ї Михайлівні за заявою № ЗВ-21.04.2024-99720 
(рішення № 473 від 04 липня 2024 року, що додається);

2.6. Андросенку Олександру Володимировичу за заявою № ЗВ-
31.03.2024-94765 (рішення № 477 від 04 липня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.



4

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


